中国智能交通产业联盟

关于召开“十四五”规划背景下智能交通产业研讨

会暨 2020 年度联盟年会会议通知

联盟各成员单位：

建设交通强国是交通运输行业发展的重大机遇，为深入贯彻落实

国家“十四五规划和 2035年远景目标纲要”以及《交通强国建设纲

要》、《国家综合立体交通网规划纲要》等国家重大发展战略，进一

步推进交通运输行业高质量发展，联盟现定于 2021年 3月 30日-31

日、4月 1日在北京组织召开“十四五”规划背景下智能交通产业研

讨会暨 2020年度联盟年会。相关通知如下：

一、 时间及地点

时间：3月 30日-31日、4月 1日

地点：北京好苑建国饭店

地址：北京市建国门内大街 17号

二、 会议议程

1. “十四五”规划背景下智能交通产业研讨会暨 2020年度联盟

年会（2021年 3月 30日上午）

2. 2020年度联盟理事会（2021年 3月 30日下午）

3. 2021年度联盟第一季度工作组会（2021年 3月 31日、4月 1

日）

三、 其他

1. 本次会议无会议费，交通住宿等费用自理。请参加本次工作会

的联盟代表于 2021年 3月 28日前通过以下链接报名。

报名链接：https://www.wjx.cn/vj/m1EEYeX.aspx

2. 会务组联系人

韩江北，17710586383，jb.han@c-its.org

穆宇丹，13910701369，yd.mu@c-its.org

附件：会议议程

中国智能交通产业联盟

           2021年 3月 19日

https://www.wjx.cn/vj/m1EEYeX.aspx

附件 1：

“十四五”规划背景下智能交通产业研讨会

暨 2020年度联盟年会会议议程

1.时间：2021年 3月 30日 上午

2.地点：北京好苑建国饭店 二层大会议厅

时  间 内  容 发言人

9:00-9:30 签  到

9:30-9:40 领导致辞 交通运输部相关司局

9:40-10:10 《国家综合立体交通网规划纲要》政策解读
刘东 处长

交通运输部综合规划司

10:10-10:40 主题演讲： 待定
李斌 副院长

交通运输部公路院

10:40-11:00 主题演讲：待定 腾讯科技

11:00-11:20 主题演讲：待定 奥迪汽车

11:20-11:50 2020 年联盟工作总结 联盟秘书处

12:00 自助午餐

附件 2：

2020年度联盟理事会会议议程

1.时间：2021年 3月 30日 下午

2.地点：北京好苑建国饭店 二层小会议厅

3.主持人：王笑京 理事长   智能交通产业联盟

时  间 内  容 发言人

13:30-13:50 2020 年联盟理事会工作总结

13:50-14:10

各

工

作

组

工

作

汇

报

车载信息服务与安全 清华大学

14:10-14:30 合作式智能交通 金溢科技

14:30-14:50 公共交通 青岛海信

14:50-15:10 营运车辆 公路院

15:10-15:30 智能驾驶 百度

15:30-15:50 交通运输信息安全 北航

15:50-16:10 智能交通产品检测认证 船级社

16:10-16:30 出行信息服务 世纪高通

16:30-17:00 理事会重大事项审议

附件 3：

2021年第一季度工作组会议议程

1.时间：2021年 3月 31日-4月 1日

2.地点：北京好苑建国饭店 二层小会议厅

日   期 会议安排

3 月 31 日

上午 合作式智能交通

下午
车载信息服务与安全 公共交通

交通运输信息安全 出行服务

4 月 1 日

上午 营运车辆

下午
智能驾驶

智能交通产品检测认证